各小学校長 様

バドミントン教室担当者・保護者 様

茨木市

市 長 福岡 洋一 バドミントン連盟会長 賀川 將夫

第53回茨木市小学生バドミントン大会の開催について

1. 主 催 茨木市、茨木市バドミントン連盟

2. 日 時 令和7年2月1日(土)

9:15~9:30 受付

9:30~ 開会式 終了予定 15:00 頃

3. 会 場 茨木市立市民体育館(茨木市小川町2番1号 TE1072-636-3821)

4. 種 目 ダブルス・シングルスによる個人戦

6年生 女子の部・男子の部

5年生 女子の部・男子の部

4年生以下 女子の部・男子の部

*ダブルスにおいて学年を超えてペアを組む場合は、

上の学年で出場することとする

*同一人のダブルス・シングルス両方への出場を認める

5. 競技規則 (公財)日本バドミントン協会競技規則に準じ、本大会運営規定による

6. 競技方法 リーグ戦 又は トーナメント戦 (敗者戦あり)

*リーグ戦かトーナメント戦かは応募数により主催者で決める

*各種目3位決定戦は行わない

*試合は21点1ゲーム 延長戦は行わない

*どちらか11点先取した時点でチェンジエンドを行う

*試合はダブルス終了後、シングルスを行う

7. 参加資格 茨木市の小学生で、学校や地域のクラブ等でバドミントンを経験しており、

保護者の同意を得た者

*ダブルスペアは、同一校でなくても構わない

8. 参加料 ダブルス1ペア 400円

シングルス 200円 (大会当日支払いのこと)

9. 参加申込 令和7年1月11日(土)午後5時までに必着(FAX可)

10. 申込先兼問合せ先

連盟事務局

〒567-0824 茨木市中津町16-1 (ラブオール内)

Tel • Fax $6\ 3\ 3 - 5\ 8\ 6\ 6$

*Fax 送信後に必ず電話でその旨を伝えてください

- 11. 組み合わせ 主催者にて行う(主催者に一任願います)
- 12.表彰 各種目1位から3位までを表彰する
- 13. その他 (1)競技中は、学校用体操服及びスポーツウエア等、運動に適した服装を着 用すること。背面にクラブ名(所属している場合)、選手名のわかるゼ ッケンをつけること
 - (2) 必ず、引率者が同伴すること
 - (3) 体育館内用の運動靴を使用すること
 - (4) フロアーでは飲食、土足、スリッパ厳禁
 - (5) 審判は引率者が行う (難しい場合は本部に要相談)
 - (6) 大会中に生じた事故については、主催者にてその責任は負わない
 - (7) 駐車場は有料です
 - (8) 参加者数、試合数により、終了時刻には変動があります。 昼食をお持ちください
 - (9) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。また、大会結果、大会時の写真はホームページ等で公開されることもあります
 - (10) 大会保険には加入していません。各自健康に十分注意すること